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ITALIAN EXHIBITION GROUP S.P.A.

COMUNICAZIONE DELL’AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

(redatta ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob 11971 del 14 maggio 1999)

Rimini 2 settembre 2020 - Nella seguente tabella sono riportati i dati relativi alle azioni in circolazione e al

numero dei diritti di voto costituenti il capitale sociale al 31 agosto 2020

Situazione Aggiornata

Situazione Precedente

N. Azioni che
compongono il
Capitale Sociale

N. Diritti di voto

N. Azioni che
compongono il
Capitale Sociale

N. Diritti di voto

TOTALE
di cui

30.864.197

54.468.789

30.864.197

53.018.788

Azioni ordinarie
(godimento regolare 1.1.2020)

ISIN ITO003411417

Cedolain corso: n. 5

7.259.605

7.259.605

8.709.606

8.709.606

Azioni ordinarie

con voto maggiorato
(godimento regolare 1.1.2020)
ISIN IT0005348690

Cedolain corso: n. 5

23.604.592

47.209.184

22.154.591

44.309.182
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